VERANUS. Quid significat gallus succinetus humbos?

C SALONIUS. Sanctos prædicatores.

VERANUS. Quare galli prædicatores dicuntur?

SALONIUS. Quia inter presentis vite tenebras, verum mane, hoc est veram lucem, prædicando annuntiant, gloriam videlicet aeternæ beatitudinis.

VERANUS. Quare isti galli succineti lumbos dicuntur?

SALONIUS. Quia sancti prædicatores in membris suis luxuriam et libidinem restinguunt.

VERANUS. Quid significat aries, cui non est rex qui resistat?

D SALONIUS. Per arietem, sancti designantur confessores et sacerdotes, qui veluti arietes gregem præcedunt, quia populum fideliem per exempla sua gradientem ducunt. Isti nimurum arietes (si spiritualiter et recte vivant) nullus est rex qui eis resistere valeat; quia nullus est tam sævus persecutor, qui eorum intentionem valeat impedit, quia etsi eis mala ingeneruntur, omnia patienter sustinent pro Christo.

VERANUS. Quid est illud quartum quod incedit feliciter?

SALONIUS. Ille qui stultus apparuit postquam eretus est in sublime.

VERANUS. Quis est ille?

SALONIUS. Antichristus qui revelabitur in sublime, hoc est in excelsum: qui cum fuerit homo nequissimus, dignabitur se Filium Dei nominare, et menteatur se esse Deum.

**VERANUS.** Elevatus in sublime quomodo stultus ap- parebit?

**SALONIUS.** Quia in ipsa elatione et superbìa sua, subito divino gladio percussus interibit.

**VERANUS.** Quare de illis superioribus, dicit : *Tria sunt quae bene graduntur (Prov. xxx) : de isto vero, Quartum quod incedit feliciter? Quare similiter de isto non dixit : Incedit bene; sed dicit, feliciter?*

**SALONIUS.** Quia omne quod feliciter incedit non semper bene incedit, neque omne quod incedit bene semper feliciter.

**VERANUS.** Quae sunt ergo quae incedunt bene, aut quae feliciter?

**SALONIUS.** Illa bene incedunt quae ambulant sancte et juste; illa incedunt feliciter quae in hac vita habent prosperitatem suam. Leo, gallus et aries bene graduntur, sed non feliciter, quia et Christus Dei Patris voluntatem in omnibus complevit, sed multa adversa et mortem sustinuit: similiter sancti prædicatores et confessores divinam student adimplere voluntatem, sed multas in hac vita sustinent persecutions. Anti-christus vero non bene incedet, quia superbus contra Dei voluntatem omnia faciet: sed incedet feliciter, quia (quamvis ad breve tempus) in magna erit gloria et prosperitate.

**VERANUS.** Quis est ille rex Lamuhel, de quo dicit : *Verba Lamuhel regis, risio qua erudit eum mater sua?*

**SALONIUS.** Lamuhel, Hebræa lingua dicitur; Latine interpretatur *In quo Deus*. Ipse nimirum est Salomon rex Israel, in quo fuit Deus; quia nisi Deus in eo mansisset, tot et tanta divina mysteria nec intelligere nec scribere potuisset.